1.96Perc IIBB Misiones  100.788.00  1.975.44

4.00Perc IIBB CABA Padron General  100.788.00  4.031.52

21.00IVA_21  100.788.00  21.165.48

2.00Perc IIBB Buenos Aires  100.788.00  2.015.76

Subtotal:  100.788,00

Total IVA:  21.165,48

Total Percep. IIBB:  8.022,72

▌Total:  129.976,20

ciento veintinueve mil novecientos setenta y seis y 20 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75168255183349Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 19670. Basado en Pedidos de 

cliente 23307. Basado en Entregas 23220.

Comentarios: